
Tab. 5.1  Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Středočeský kraj

 zaměstnanci
 

zaměstnavatelé

 osoby pracující 

na vlastní účet

1 142 244 552 260  .  .  .  .  . 589 984

1 129 546 563 939  .  .  .  .  . 565 607

1 151 265 598 734  .  .  .  .  . 552 531

1 112 882 585 516 574 826  .  .  . 10 690 527 366

1 122 473 584 628 544 018 437 103 19 126 69 144 40 610 529 576

1 274 633 637 663 585 435 448 381 20 258 80 272 52 228 561 659

                

 absolutně -12 698 11 679  .  .  .  .  . -24 377

 index (v %) 98,9 102,1  .  .  .  .  . 95,9

 absolutně 21 719 34 795  .  .  .  .  . -13 076

 index (v %) 101,9 106,2  .  .  .  .  . 97,7

 absolutně -38 383 -13 218  .  .  .  .  . -25 165

 index (v %) 96,7 97,8  .  .  .  .  . 95,4

 absolutně 9 591 -888 -30 808  .  .  . 29 920 2 210

 index (v %) 100,9 99,8 94,6  .  .  . 379,9 100,4

 absolutně 152 160 53 035 41 417 11 278 1 132 11 128 11 618 32 083

 index (v %) 113,6 109,1 107,6 102,6 105,9 116,1 128,6 106,1

                

1 274 633 637 663 585 435 448 381 20 258 80 272 52 228 561 659

 do 199 obyvatel 30 028 14 375 13 025 9 892 353 1 889 1 350 14 163

 200 až  499 obyvatel 136 555 67 957 61 917 47 261 1 803 8 891 6 040 61 448

 500 až  999 obyvatel 184 235 91 950 84 300 63 680 2 854 12 386 7 650 82 359

 1 000 až  1 999 obyvatel 183 986 91 530 84 419 63 832 2 976 12 258 7 111 81 691

 2 000 až 4 999 obyvatel 186 656 93 573 86 615 65 408 3 342 12 592 6 958 83 009

 5 000 až 9 999 obyvatel 137 432 69 213 64 248 48 984 2 416 8 917 4 965 60 662

 10 000 až 19 999 obyvatel 215 717 108 612 99 627 76 744 3 705 13 313 8 985 92 983

 20 000 až 49 999 obyvatel 130 846 65 625 60 004 47 572 1 896 6 728 5 621 55 838

 50 000 až 99 999 obyvatel 69 178 34 828 31 280 25 008 913 3 298 3 548 29 506

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

1 122 473 584 628 544 018 437 103 19 126 69 144 40 610 529 576

 do 199 obyvatel 37 515 18 213 16 842 13 266  .  . 1 371 19 066

 200 až  499 obyvatel 138 722 69 607 64 581 51 132  .  . 5 026 68 160

 500 až 999 obyvatel 173 090 88 477 82 429 65 185  .  . 6 048 83 513

 1 000 až 1 999 obyvatel 132 565 68 250 63 646 50 374  .  . 4 604 63 469

 2 000 až 4 999 obyvatel 148 568 77 919 73 394 58 663  .  . 4 525 69 547

 5 000 až 9 999 obyvatel 93 974 48 652 45 316 36 709  .  . 3 336 44 679

 10 000 až 19 999 obyvatel 195 055 104 938 98 208 79 263  .  . 6 730 88 609

 20 000 až 49 999 obyvatel 131 852 70 474 65 355 54 378  .  . 5 119 60 357

 50 000 až 99 999 obyvatel 71 132 38 098 34 247 28 133  .  . 3 851 32 176

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  .  .  -  -

 2001 - 2011[2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 26.3.2011[2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 nezaměstnaní

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

[1]  včetně pomáhajících rodinných příslušníků

[2]  předběžné výsledky

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle ekonomické aktivity

 ekonomicky 

aktivní[1]

 v tom

 ekonomicky 

neaktivní zaměstnaní

 z toho


